

Årsredovisning för
Marieholms Förvaltning AB
556768-2876

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Kassaflödesanalys	6
Noter	7-10
Underskrifter	11

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Marieholms Förvaltning AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-06-25. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg 2024-06-25



Anders Eriksson
Verkställande direktör

Årsredovisning för
Marieholms Förvaltning AB
556768-2876

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Kassaflödesanalys	6
Noter	7-10
Underskrifter	11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Marieholms Förvaltning AB, 556768-2876, med säte i Göteborg, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Allmänt om verksamheten

Bolaget startades 2008-10-28 och bedriver byggverksamhet, projektutveckling, maskinuthyrning och förvaltning av dotterbolagsaktier i Göteborgsregionen.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

	<i>Belopp i Tkr</i>				
	2023-12-31	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31	2019-12-31
Nettoomsättning	444	0	0	0	0
Rörelsemarginal %	0	0	0	0	0
Balansomslutning	15	22	26	24	37
Avkastning på eget kapital %	5	0	0	42	50
Soliditet %	96	97	98	72	98

Definitioner: se not

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år. Ökningen beror på att bolaget har fakturerat tillkommande belopp avseende projekt i det tidigare dotterbolaget.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året avvecklat respektive avyttrat kvarvarande dotterbolag.

Förväntad framtida utveckling

Verksamheten förväntas fortsätta på samma nivå.

Ägarförhållanden

Bolaget ägs till lika delar av Anders Eriksson, Lars Torén och Per Åkesson.

Eget kapital

	<i>Aktiekapital, nyemission under reg</i>	<i>Reservfond övr bundna fonder</i>	<i>Balanserad vinst</i>	<i>Årets vinst</i>
Vid årets början	100 000		25 231 497	-4 073 087
Fusionsresultat			12 985 288	
Utdelning			-15 000 000	
Indragning aktier	-25 000		-5 475 000	
Fondemission	30 000		-30 000	
Omföring av föreg års vinst			-4 073 087	4 073 087
Årets resultat				764 969
Vid årets slut	105 000		13 638 698	764 969

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 14 403 667, disponeras enligt följande:

	<i>Belopp i kr</i>
<hr/>	
Styrelsen och verkställande direktören föreslår att till förfogande stående vinstmedel:	
balanserat resultat	13 638 698
årets resultat	764 969
Totalt	14 403 667
Balanseras i ny räkning	14 403 667
Summa	14 403 667

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter

2024062716181



Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Nettoomsättning	3	444 570	0
Övriga rörelseintäkter	4	141 200	0
		<u>585 770</u>	<u>0</u>
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-12 782	0
Övriga externa kostnader	6,7	-716 076	-110 255
Personalkostnader	5	-26 952	0
		<u>-755 810</u>	<u>-110 255</u>
Rörelseresultat		-170 040	-110 255
Resultat från finansiella poster			
Intäkter från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	8	749 285	-3 950 680
Övriga ränteintäkter och liknande intäkter	9	214 955	39
Räntekostnader och liknande kostnader	10	-29 231	-12 191
		<u>934 009</u>	<u>-4 073 087</u>
Resultat efter finansiella poster		764 969	-4 073 087
Bokslutsdispositioner	11	0	0
		<u>764 969</u>	<u>-4 073 087</u>
Resultat före skatt		764 969	-4 073 087
Årets resultat		764 969	-4 073 087

2024062716182



Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	12	0	1 416 854
Andra långfristiga värdepappersinnehav		100	0
		<u>100</u>	<u>1 416 854</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>100</u>	<u>1 416 854</u>
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		31 250	0
Fordringar hos koncernföretag		0	20 157 334
Aktuell skattefordran		0	34 958
Övriga fordringar		123 767	63
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		171 453	0
		<u>326 470</u>	<u>20 192 355</u>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		500 000	0
		<u>500 000</u>	<u>0</u>
Kassa och bank		14 360 992	138 806
Summa omsättningstillgångar		<u>15 187 462</u>	<u>20 331 161</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>15 187 562</u>	<u>21 748 015</u>

2024062716183



Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		105 000	100 000
		<u>105 000</u>	<u>100 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		13 638 698	25 231 497
Årets resultat		764 969	-4 073 087
		<u>14 403 667</u>	<u>21 158 410</u>
Summa eget kapital		<u>14 508 667</u>	<u>21 258 410</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		82 939	0
Övriga kortfristiga skulder		545 956	389 605
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	14	50 000	100 000
		<u>678 895</u>	<u>489 605</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>15 187 562</u>	<u>21 748 015</u>

2024062716184



Kassaflödesanalys

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		764 969	-4 073 087
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m		12 985 288	3 950 680
		<u>13 750 257</u>	<u>-122 407</u>
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		13 750 257	-122 407
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar		19 865 887	-4 039 224
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder		189 288	-27 869
Kassaflöde från den löpande verksamheten		33 805 432	-4 189 500
Investeringsverksamheten			
Avyttring av dotterbolag		1 416 754	3 350 466
Kassaflöde från investeringsverksamheten		1 416 754	3 350 466
Finansieringsverksamheten			
Erhållen utdelning		0	657 000
Återköp av egna aktier		-5 500 000	0
Utbetald utdelning till moderföretagets aktieägare		-15 000 000	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-20 500 000	657 000
Årets kassaflöde		14 722 186	-182 034
Likvida medel vid årets början		138 806	320 842
Likvida medel vid årets slut		14 860 992	138 808

Noter till kassaflödesanalysen

Not Likvida medel

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<i>Följande delkomponenter ingår i likvida medel:</i>		
Banktillgodohavande	14 860 992	138 808
	<u>14 860 992</u>	<u>138 808</u>

Ovanstående poster har klassificerats som likvida medel med utgångspunkten att:

- De har en obetydlig risk för värdefluktuationer.
- De kan lätt omvandlas till kassamedel.
- De har en löptid om högst 3 månader från anskaffningstidpunkten.

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Leasing

Leasing

Leasetagare

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal.

Operationella leasingavtal

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock inte för temporära skillnader som härrör från första redovisningen av goodwill. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdesberäknats.

Uppskjutna skattefordringar har värderats till högst det belopp som sannolikt kommer att återvinnas baserat på innevarande och framtida skattepliktiga resultat. Värderingen omprövas varje balansdag.

Eventualförpliktelser

En eventualförpliktelse är:

Eventualförpliktelser är en sammanfattande beteckning för sådana garantier, ekonomiska åtaganden och eventuella förpliktelser som inte tas upp i balansräkningen.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Bolaget gör uppskattningar och bedömningar om framtiden. De uppskattningar för redovisningsändamål som blir följden av dessa uppskattningar kommer, definitionsmässigt, sällan att motsvara det verkliga resultatet. Som brukligt i den bransch där bolaget är verksam omfattas en stor del av försäljningen av en garanti som ingår i priset och som gäller under en i förväg fastställd period. Avsättningar för garantier beräknas på grundval av historiska uppgifter om omfattningen av åtgärder, reparationskostnader och liknande. Även om förändringar i antaganden kan resultera i andra värderingar är det osannolikt att detta skulle väsentligt påverka koncernens resultat eller ekonomiska ställning. Framtida garantiåtaganden per balansdagen uppgår till 0 kr.

Not 3 Nettoomsättning per rörelsegren och geografisk marknad

Nettoomsättning per rörelsegren

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Entreprenaduppdrag	444 570	0
Summa	444 570	0

Not 4 Övriga rörelseintäkter

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Försäljning av inventarier	141 200	0
Summa	141 200	0

Not 5 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2023-01-01- 2023-12-31	Varav män	2022-01-01- 2022-12-31	Varav män
Totalt	0	0	0	0

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Styrelse och VD	0	0
Summa	0	0
Sociala kostnader (varav pensionskostnader)	0	0

Not 6 Arvode och kostnadsersättning till revisorer

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
RSM	81 638	57 375

Med revisionsuppdrag avses lagstadgad revision av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning samt revision och annan granskning utförd i enlighet med överenskommelse eller avtal.

Detta inkluderar övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

Not 7 Operationell leasing - leasetagare

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Räkebskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	0	0
<i>Framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal:</i>		
Inom ett år	0	0
Mellan ett och fem år	0	0
Senare än fem år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

Not 8 Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Utdelning	0	657 000
Försäljning onoterade andelar	-7 158 861	3 300 466
Värdereglering onoterade andelar	7 908 146	-7 908 146
Summa	749 285	-3 950 680

Not 9 Ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Ränteintäkter, övriga	214 955	39
Summa	214 955	39

Not 10 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Räntekostnader, övriga	-29 231	-12 191
Summa	-29 231	-12 191

Not 11 Bokslutsdispositioner

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Skillnad mellan skattemässig och redovisad avskrivning:		
-Erhållet koncernbidrag	0	12 000 000
-Lämnat koncernbidrag	0	-12 000 000
Summa	0	0

Not 12 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 416 854	9 375 000
-Avyttring	-9 325 000	-50 000
-Värdereglering	7 908 146	-7 908 146
Redovisat värde vid årets slut	0	1 416 854

Not 13 Antal aktier och kvotvärde

	2023-12-31	2022-12-31
antal aktier	1 000	1 000
kvotvärde	100	100

Not 14 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Övriga upplupna kostnader	50 000	100 000
	50 000	100 000

Not 15 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Eventalförpliktelser

	2023-12-31	2022-12-31
Borgen för dotterbolag	0	3 850 255
	0	3 850 255
Summa ställda säkerheter	0	3 850 255

Not 16 Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal:

Rörelseresultat / Nettoomsättning.

Balansomslutning:

Totala tillgångar.

Avkastning på sysselsatt kapital:

(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / sysselsatt kapital.

Finansiella intäkter:

Poster i finansnettot som är hänförliga till tillgångar (som ingår i sysselsatt kapital).

Sysselsatt kapital:

Totala tillgångar - räntefria skulder.

Räntefria skulder:

Skulder som inte är räntebärande. Pensionsskulder ses som räntebärande.

Avkastning på eget kapital:

Resultat efter finansiella poster / Justerat eget kapital.

Soliditet:

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskatade reserver)) / Totala tillgångar.

Underskrifter

Göteborg

2024-.....-.....

Lars Torén
Styrelseordförande

2024-.....-.....

Per Åkerström

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-.....-.....

Johan Magnusson
Auktoriserad revisor

2024-.....-.....

Anders Eriksson
Verkställande direktör

2024062716190



Verifikat

Transaktion 09222115557520962796

Dokument

Årsredovisning Marieholms Förvaltning AB
Huvuddokument
12 sidor
Startades 2024-06-25 13:23:08 CEST (+0200) av Johan
Magnusson (JM)
Färdigställt 2024-06-25 21:11:25 CEST (+0200)



Fotokopians överenslammelse
med originalet intygas:

Signerare

Johan Magnusson (JM)
RSM
Personnummer 6310085656
johan.magnusson@rsm.se
+46700831730



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"JOHAN MAGNUSSON"
Signerade 2024-06-25 21:11:25 CEST (+0200)

Anders Eriksson (AE)
Personnummer 610327-5050
anders.eriksson@teambuilder.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"ANDERS ERIKSSON"
Signerade 2024-06-25 21:04:04 CEST (+0200)

Per Åkerström (PÅ)
Personnummer 720418-4852
per.akerstrom@teambuilder.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Per
Åkerström"
Signerade 2024-06-25 14:28:59 CEST (+0200)

Lars Toren (LT)
Personnummer 610508-5119
lars.toren@teambuilder.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"LARS TORÉN"
Signerade 2024-06-25 14:03:12 CEST (+0200)



Verifikat

Transaktion 09222115557520962796

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>


